
UCHWAŁA Nr XXXVI/297/10 

RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Rady Gminy Liw nr XXX/241/09 z dnia 30 grudnia 2009r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liw na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) – Rada Gminy w Liwie postanawia: 

§ 1. W paragrafie 2 pkt 3 uchwały nr XXX/241/09 z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Liw na rok 2010 wprowadza się zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie - „Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Gminę zgodnie z zawartą umową w łącznej wysokości 218.000,00zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Strąk 

 

 

 

 

 

 


